Expedición 20/04/2023, 12:07

Vencimiento 03/05/2023

Ítem Descripción Cantidad Vr. Unitario Vr. Total

1
Renta y mantenimiento de la red: CCR1016_FIBRA 
Plan de Internet: 20 adulto mayor 125000.00 
Periodo del 1/Abr./2023 al 30/Abr./2023

1.00 125,000.00 148,750.00

Total items: 1 

Valor en Letras: 
Ciento cuarenta y ocho mil setecientos cincuenta pesos m/cte 

Condiciones de Pago: 
Crédito - Cuota No. 001 vence el 2023-05-03 por $ 148,750.00

Observaciones: 
Factura 15267 .

Total Bruto 125,000.00

IVA 19% 23,750.00

Total a Pagar 148,750.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008).